РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1̂ . 01 W I  $  № 5 с. Песчанокопское

Об утверждении дислокации
пришкольных оздоровительных и
профильных лагерей с дневным
пребыванием в период летних каникул в
2025г.

В связи с оздоровлением учащихся в пришкольных оздоровительных
лагерях с дневным пребыванием на базе образовательных организаций и
профильных лагерях на базе МБОУ ДО ЦВР и МБУ ДО СШ Песчанокопского
района в период летних каникул в 2025г.,

Постановляю:
1. Утвердить дислокацию пришкольных оздоровительных лагерей с

дневным пребыванием на базе образовательных организаций и профильных
лагерей на базе МБОУ ДО ЦВР и МБУ ДО СШ Песчанокопского района в
период летних каникул в 2025г. согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Песчанокопского района от 16.01.2024 №13 «Об утверждении дислокации
пришкольных оздоровительныхи профильных лагерей с дневным пребыванием
в период летних каникул в 2024г.».

3.Отделу информационных технологий Администрации Песчанокопского
района разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Песчанокопского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации района по социальным вопросам Придворову Н.В.

Г лава Администрации
Песчанокопского района : ; И.И. Апольский

Постановление вносит:
Отдел образования Администрации
Песчанокопского района

Приложение
к постановлению Администрации
Песчанокопского района
от '..WZS  № в

Дислокация оздоровительных пришкольных и профильных лагерей
с дневным пребыванием на базе образовательных организаций в дни

летних каникул в 2025г.

№
п/п

Наименование
образовательного

учреждения

Наименование
пришкольного

оздоровительного
лагеря

Количество
детей

Адрес, телефон
учреждения

1 МБОУ ПСОШ №1
им. Г.В. Алисова

Лагерь «Смена» 112 с. Песчанокопское,
ул. Алисова, 7,

8(86373) 9-12-40
2 МБОУ ПСОШ №2 Лагерь

«Звездочка»
84 с. Песчанокопское,

ул. Народная, 104,
8(86373)9-69-04

3 МБОУ РСОШ №9 Лагерь «Факел» 50 с. Развильное,
ул. Ростовская, 23,

8(86373)9-23-45
4 МБОУ РСОШ №9 Лагерь

«Солнышко»
60 с. Развильное,

ул. Буденного, 3,
8(86373)9-22-18

5 МБОУ ЛСОШ
№16 им. Героя
социалистического
труда Н.В.
Переверзевой

Лагерь «Колос» 50 с. Летник,
ул. Ленина, 51,

8(86373) 9-42-03

6 МБОУ БСОШ
№20

Лагерь
«Колокольчик»

44 с.Богородицкое,
пер. Советский, 22,

8(86373) 9-36-67
7 МБОУ ЖСОШ

№22
Лагерь «Буратино» 45 с. Жуковское,

ул. 1 Мая, №26,
т.8(86373) 9-33-47

8 МБОУ ПСОШ
№29 им. Героя
социалистического
труда B.C.
Погорельцева

Лагерь «Березка» 20 с. Поливянское, пер.
Кооперативный, 4А,

8(86373) 9-54-10

9 МБОУ НСОШ
№30

Лагерь
«Светлячок»

20 с. Николаевское,
ул. Мариненко, 6,
8(86373) 9-54-30

2

10 МБОУ КСОШ №
32 им. Героя
Советского Союза
М.Г. Владимирова

Лагерь «Дружба» 62 с.Красная Поляна,
ул. Школьная, 3,
8(86373) 9-45-22

11 МБОУ РСОШ №38 Лагерь
«Одуванчик»

26 с.Рассыпное,
ул. Ленина, 16,

8(86373) 9-31-01
12 МБОУ ОСОШ

№39 п. Дальнее
Поле

Лагерь
«Романтика»

15 ул. Ленина, № 4,
8(86373) 9-55-73

13 МБУ ДО СШ
Песчанокопского
района

Профильный
лагерь «Искра»

40 с .Песчанокопское,
ул. Азовская, 52,
8(86373) 9-68-57

14 МБОУ ДО ЦВР Профильный
лагерь «Алые

паруса»

34 с.Песчанокопское,
ул. Народная, 2,
8(86373) 9-12-42

Итого: 662

3